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ZYRA E PROKURIMIT

M"07-/Q" Q',r:lt
KANTRATA , KUSh,ITET SPECIALE & ANEKSET E NDERLIDHURA

PJESA I : K

5on-una Kline, (ne vazhdim "Autoriteti Kontraktues',),Nr.Regjistrit 0700r0032 dhe Nr.Fiskaf 600219366 ,qe per'lfaqesohet ngaZ.Abaz Foniqi-rnrenagleiiz. prokurirnit ne njeren
qt tc

0ne

(ni5 vazhdim "operatori Ekonomik") pRlsHTlNE nne numer
dhenr.Fisca|60156457oqeperfaqesohetngapronari

, z. KUSHTRIIVI MUQOLLI

Ne andn tjeter, jane pajtu;rr te lidhin nje kontrate publjke per:

FURNIZIM -ME :f\teuR pEFr
EKZEKUTtytN E KOMUNES

me num6r ldentifi 11-121

Neni 1 Ldnda

1,1 L6nda e kontratds do t6 jet6,kanlrate pw:b,like
Neui I LEncla

I I Ldnda e l<ontralds do tE jetb cldrgesa., nga Furnizuesi priken lirrnizuese - te
A.I(, i lhrnizimeve ni,yijip;

Artil<ulli Nj€sia Qmin
;per njr

TELEFON SAMSTJNG GAI,AXY 58
SIPAS SPECIFIKA.CIONI:I TEKNIK

576,0

ESI{TE PJI]SE ]] OF'ERTES

Neni 2 KusXrtet e dUrgesiils

2.1 Afati kohor per dolezrirn do te MENJEHERE
lrga alta e Autoriletit l{ontraktues.

me te marre pot'os1ne tr:re urdher.blcr.ies



2,2. KonIrala hyne n fuqi me date 06.12,201g ,

2.2 Vendi i dorezimit te furnizimit do te jete ICINE,

2.3 Inkotermil i zbatueshem do te jetdt DDp Ktine

Neni 3 Origjina

ate te origjines s€ furnizime\re, md se voni
te furnizimeve. Mosveprimi sipas ketij
e kontrates.- edhene ne Specifikacioni
graie e kesaj kontrate ,

3'2 oLigina e mallrave do te pelcaktohet sipas Kodit te Doganave td Bashkesise
Evropiane (community Customs Code-) or. ,ipa, marreveshjeve nderkornbetare tecilat i ka nenshkruar vendi n€ fiale.

Neni 4 Qrnimi

4'2 Q'mimi i p€rrnendur nd Nenin 4.1 mE sip€r duhet t€ jet6 e ve:trnja pages€ q0Autoriteti Kontraktues i ka borxh Furnizuesit sipas kontratds. :

4.3. Furzimiet duhet te.iene sipas specifikacionit teknik te dhene ne Olferte

4,4. Paisjet duhet te Percillen me flete garancion PREJ 72 MUAJEVE dhe
Spaccifildrnet teknike .

4.5. Te sillet Sigurimi i l(ontrates ne Vlere 921.60 € me afate prej 60 ditresh.

4.5 Ai duhet tb jetd i prerr0 dhe t€ mos i ndnsnrtrohet ndryshimeve,

4'6 Pagesat do ti bdhen nd pajtim me I{ushtet e p€rgiithshme dhe/ose t6 Ver;anta tE
lcontrates"Me te pranuar te Paisjeve dhe Me .opo.t nga Pranimi i rnallrave dhe
fatures .

Neni 5 Rendi i pErpar€sis6 i dokurnenteve t0 kontratEs

5.1 I(ontrata perbehet ngaL dokumentet ne vijim:

(a) Kjo marreveshje e kontr.ates;

(b) I(ushtet e Veganta te Kontrates;

edyqindesiashte

I

' Incoternrs 2010 Oda Ekonomike Nderkombdtare



(e)

(d)

Kushtet e pergjitl-rshme 
te 1(ontrates;

].::T.:t 
Furnizuesit, duke perfshir.€ edhe Specifikimet Teknike;

r_/lerta turanciare:

5,2 Dokurnentet e ndryshme
tjet.en; dhe ne r.asre te paqar ,t'lil:tt ut":11"t:liet se shpjel;ojne nje'a
te perpalesise ne te cilin.ja'e lencds' ato dtrhet te lexohen sipas rendit

Neni 6 Komunikimet

ntrate ndermjet
duhet te cekin

ohen me poste,

i;flJ:tj:Tlt1f,::ii:,:.i::?,1iiii.,::,?:T:;[:ilfl,11ffi,.:?::',',,sji'ale, ,ri prej ,e

Pdr Autorite.tin
Kon tra l<tu cs

Dnrri:

Vula; dhe dala

Komuna fltine P€r Furnizuesin

IEAz f.oNrqa

ALBUS suC.r- _ rnurrrun

KUSHTR'M }1IDOL TJ
r^uNAR

Pozita: -/, ,...^ .. .. . - .- -L)'rL(Jt per.gegleS 
I

N€nslr,kr.inri;

_)$nsh,l<ri,rni;

' Gjuha do te jete gjuha e shfrytdzuar nga tenderuesit ne k6te tender.

{q,r':j
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Sarnsung Gafaxy Sq Spercifications
I

NETWoRK rechrrorJ2gy 
*c_s14/_t$,t{ l_UE L,,1LAUNCH Announcecl 2017, Marclr j 

I

BOD' Availabte. Reteased 
?017, April

::i; i:';;'?::";{s 
ao 

"l'iu x 0 31 in)

Secorr dar.rl
Q/1t rrrRu\./uf\U Aleft_{ps!- Vibratjon; Mf ^ , 

, ,-yw,rvtt)s, oual Video call; ,AUto HDR
t-Qulstreal<er yes 

-J' wAV ringtoner!

Brr'cr ;ff ff],.ir,lo,, 
, r 

;SIM_ Single SIM (Nano_{
- samsung Pay (Vir , dubl stanQ-by) L,'

DISPLAY lvr)r 
- lP68 certr:fieo'-lou,

",.... 

t super AMoLED ca r ernd 30 mirlutes

ffi--H ;.'.1ff:::f;;if,;T,Tlj;oocvratior,-,-t':u"-
[fultitriuctr yesr_.- ] .,, xe/density)
P'otectio' Corning Gorjlia Glasd 5 I ,

_ 3D Touch (home bulton ontfi :-Always-on displav ' - '""'!t i

F'LATFORM S 
'touchwizut i I 

i

Android 7.0 (l)toug ;Ctripset 
Exynos BijgS rOcte
Ouaicomm MSMB

-cJ! octa-core (4x2.3( \ I c'ninr--
octa-core (4x4,ss ?'/-''-

.'.! Mali_GZ1 Mp20 - E o) _ USA & Ohina

MEMoRy _c=.turE 
",]::T:,r.0-usA-l

r\n 
^ 
ir.h r,uooo, ;i;H;l ;51:;33 

FBji,"Sfsli,o,'ll?,; 
silsre-llvr modei

vnrvrExA &.'uqr 
::-'"""'iiurtvt Z slot) - dual-slM' nrodel

&rl!$!

Vide.e

Secorr dar.rl
lol lt\ln a,- .

f.iltrn iact< yes

_ 32_biV384kHz audion ^rr. ;- ActlVe nOiSe CanCeif6ri^^ ,^,r,.u.j _, ,,

\/y'i-F'i nnc 44 ^tLt , , 't'''lwllrlj dedicated mic
covMs ILaru

&e&sqr ii.0, A2Dp, LE, apx 
l, wi-Fi Direct, hotspot
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dnd dictation 
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2651)tayer-_ 
tFLAp player 
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MessasiUg

Browser,

Jjrva

tsATTERY

MISC

TESTS

Talk time

Music plav

Colors

s4R
SAR EU

&ise
-Ferfounaucg

-bplsy
_Canrer.a

I.or{trpgAlcr
4tr_d:s_s:t:!ift

I!4ffcrxl&

Upto6Th

lvlidniOht 
Btack,,Orphlid Gral

0.44 Wtkg (head) 0.75 W
Arctic Silver, ioral Bltie, MaBie Goldg (body)

0.32 Wkg (heafl) X.27 W
About 700 EUR, :

(body)


